
Załącznik do protokołu Nr XXV/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 23  lutego 2005r.

Uchwała Nr XXV/223/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 23 lutego 2005r.

w sprawie ustalenia na terenie gminy Rudnik sieci prowadzonych przez gminę przedszkoli
publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.14a
ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 z
późn. zmianami).

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Ustala  się  sieć  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  oraz  granice  ich
obwodów jak niżej: 

1. Samorządowe Przedszkole w Rudniku, ul. Stawowa 6:
a. Oddziały miejscowe obejmują miejscowości: Rudnik, Strzybnik, Czerwięcice.
b. Oddział Zamiejscowy z siedzibą w Szonowicach, ul. Marii Konopnickiej 2. obejmuje

miejscowości: Szonowice, Modzurów, Ponięcice.

2. Samorządowe Przedszkole w Gamowie, ul.Szkolna 7, 
obejmuje miejscowości: Gamów, Sławienko.

3. Samorządowe Przedszkole w Grzegorzowicach, ul. Powstańców Śl. 32,  obejmuje miejscowości:
Grzegorzowice, Łubowice, Sławików, Lasaki, Ligota Książęca.

4. Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzeźnicy, ul. Kozielska 11,
oddział przedszkolny obejmuje miejscowość Brzeźnicę. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie 01 września 2005 r.


